Oggetto

Stazione appaltante :

LAVORI DI SISTEMAZIONE DI PORZIONI DELLA RETE
ACQUEDOTTISTICA DEL CAMPING COMUNALE VALVERDE DI
LAMA MOCOGNO

COMUNE DI LAMA MOCOGNO

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO
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DESCRIZIONE

Quantita'

Prezzo Unit.

Importo

S1 :
LAVORI DI MANUTENZIONE AL SISTEMA RETE IDRICA DEL

CAMPEGGIO VALVERDE CONSISTENTI IN:
- ricerca di perdife e sisiemazione delle stesse attraverso la sostituzioni
di parti di tubazioni con tubi ed eventuale inserimento di riduttori di

pressione ove ocorta
- posa di pozzetii con saracinesche per settorializzare la rete
acorp =

A RIPORTARE

1,000

8.196,72

8.196,72

8.196,72
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1 8.196,72.

SOMMANO I LAVORI A BASE D'ASTA ' € 819672

SOMME A DISPOSIZIONE AMMINISTRAZIONE

IVA al 229% (sui lavori} 1.803,28

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE AMMINISTRAZIONE 1.803,28 € 1.803,28

IMPORTO COMPLESSIVO DEI LAVORI €  10.000,00

Lama Mocogno 1 09/11/2016

{Gaam. Glupanp Tazziol)
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